
 

 

Reguły, 7 września 2023 r 

ZP.271.1.43.15.2023 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.43.2023 na:  „Budowa 

ścieżki pieszo-rowerowej łączącej ulicę Złotej Rybki w Regułach z ulicą Dworcową w 

Michałowicach” 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela 

odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 4 zostały złożone w dniu 07.09.2023r. 

do ww. postępowania.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 2  

Czy materiały rozbiórkowe należą do Wykonawcy robót? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający materiały rozbiórkowe zagospodaruje we własnym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy warstwy bitumiczne zawierają dodatki ulepszające np. polimery? 

Odpowiedź: 

NIE, warstwy bitumiczne nie zawierają dodatków ulepszających. 

 

Pytanie nr 4 

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia? 

Odpowiedź: 

TAK, trawniki należy pielęgnować do pierwszego koszenia. 
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Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że na przepuście należy ustawić balustrady U-11a pełnościenne, 

wykonane z paneli ze szkła hartowanego lub poliwęglanu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że na przepuście należy ustawić balustrady U-11a pełnościenne, 

wykonane z paneli ze szkła hartowanego lub poliwęglanu. 

 

Pytanie nr 6 

Czy w zakres przetargu wchodzi regulacja wysokościowa armatury podziemnej sieci 

uzbrojenia terenu? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzą: 

Studnie KS – 3 szt. 

Hydranty kryte – 1 szt. 

Zawory wodociągowe – 2 szt. 

 

Pytanie nr 7 

Czy przepust należy wykonać z rur betonowych czy żelbetowych? 

Odpowiedź: 

Przepust należy wykonać z rur żelbetowych kielichowych z uszczelką gumową  lub z 1 odcinka 

długości 5 mb. 

 

Pytanie nr 8 

Czy pod placem do zawracania należy wykonać warstwę z geowłókniny (brakuje w 

przedmiarze robót)? 

Odpowiedź: 

Tak, należy ułożyć geowłókninę igłowaną min. 250 g/m2 w ilości – 218 m2. 

     

                  Z poważaniem  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych  
/-/ Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 
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